PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n,“

Proc. n.° 031203/2018

Rubrica:

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

EXTRATO DO CONTRATO n,® 03120301/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.** 058/2018-SRP, PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e
PRIMAVERA DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n" 06,650,345/0001-77, situada
na Rod. BR 316, Km 361, s/n, CEP 65,700-000, Bacabal - MA, neste ato representado legalmente pelo
seu Sócio Administrador o Sr, João Luiz Ribeiro Junior, portador do CPF n.” 045,077.743-06, ESPÉCIE:
Contrato de Fornecimento. OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de
Combustíveis e derivados de petróleo destinados a atender a demanda da Secretaria Municipal de
Educação, VALOR: R$ 1,104,610,00 (um milhão, cento e quatro mil, seiscentos e dez reais), DATA DO
CONTRATO; 06 de janeiro de 2020. VIGÊNCIA: Início; 06/01/2020; Término; 31/12/2020. FONTES DE
RECURSOS: Órgão; 02 - Poder Executivo; Unidade; 02,04 - SECRETARIAS MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO; Projeto/Atividade; 12,361.0012.2245 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO SALÁRIO
EDUCAÇÃO; Elemento de despesas; 3,3,90,30,00 - Material de Consumo; Fonte de Recurso; 0,1,15, -
Transferência do Salário-Educação; 000049 - Transferência do Salário-Educação / Órgão; 02 - Poder
Executivo; Unidade; 02.04

12,361,0014,2225 - MANUTENÇÃO DO TRANSPORTE ESCOLAR; Elemento de despesas; 3,3.90,30,00
- Material de Consumo; Fonte de Recurso; 0,1,15.  - Transferências de recursos do FNDE referente ao

programa nacional de apoio ao Transporte escolar (PNATE); 000052 - Transferência do PNATE / Órgão;
02 - Poder Executivo; Unidade; 02,11 - Manutenção  e Desenvolvimento do Ensino - MDE;
Projeto/Atividade; 12,361.0014,2017 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL; Elemento de
despesas; 3.3.90.30,00 - Material de Consumo; Fonte de Recurso; 0.1.01 -Receitas de Impostos e de
Transferências de Impostos Vinculados à Educação  / Órgão; 02 - Poder Executivo; Unidade; 02.19 -
FUNDO DE MANUT, DES, EDUC, BAS. FUNDEB; Projeto/Atividade; 12,361.0014,2058 - MANUTENÇÃO
DO ENSIO FUNDAMENTAL; Elemento de despesas; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo; Fonte de
Recurso; 0,1.19, - Transferências do FUNDEB para aplicação em outras despesas da educação básica,
SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, pela
CONTRATANTE e o Sr. JOÃO LUIZ RIBEIRO JUNIOR - Sócio/Proprietário, pela CONTRATADA,
Bacabal/MA, 06 de janeiro de 2020,

SECRETARIAS MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; Projeto/Atividade:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

0 6 / Oi. / 2020Em,

Nome/'^

PREFEITURA

Rua 15 de Novembro, 229 - Centro, Bacabal - MA 65700-000

Telefone (99) 3621-0533

Página 6 Publicação: 07/01/2020

SECRETARIA DE SAUDE; 02.17 - Fundo Municipal de Saúde - FMS; 10.301.0002.2109 - MANUTENÇÃO DO
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE; 3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES

DOS SANTOS - Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e o Sra. GLAUCE MARIA OLÍMPIO DE

OLIVERA- Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 06 de janeiro de 2020.

Diário Oficial Eletrônico Edição n" BAC20200107

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA
FIs, n”:
Píoc.n°: (y3m3>l;20lgEXTRATO DE CONTRATO

Rubrica:

EXTRATO DO CONTRATO n." 03120201/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 057/2018-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e empresa
PRIMAVERA DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA inscrito no CNPJ sob o n" 06.650.345/0001-77. ESPÉCIE:

Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de Combustíveis e

derivados de petróleo destinados a atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde, deste município. VALOR:

RS 1.486..598,59 (um milhão, quatrocentos e oitenta e seis mil, quinhentos e noventa e oito reais e cinquenta e nove

centavos). DATA DO CONTRATO: 06 de Janeiro de 2020. VIGÊNCIA: Início: 06/01/2020; Término: 31/12/2020.
FONTES DE RECURSOS: 02.03 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE; 10.122.0002.2021 - MANUT. E

COORD. DA ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE; 02.17 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS;
-^0.301.0002.2109 - MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE; 10.302.0044.2037 - MANUTENÇÃO
i)0 SAMU; 3.3.90.30.00- MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS -

Secretário Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE e  o Sr. JOÃO LUIZ RIBEIRO JUNIOR - Sócio

Administrador, pela CONTRA T/VDA. Bacabal/MA, 06 de janeiro de 2020.

EXHL4TO DE CONTICVI O

EXTRATO DO CONTRATO n." 03120301/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 058/2018-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIP.AL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e
PRIMAVERA DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA, inscrita no CNP.I sob o iT 06.650.345/0001-77. ESPÉCIE:

Contraio Administrativo. OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de Combustiveis e

derivados de petróleo destinados a atender a demanda da Secretaria Municipal de Educação. VALOR: RS

1 .104.610,00 (um milhão, cento e quatro mil, seiscentos e dez reais). DATA DO CONTRATO: 06 de janeiro de 2020.
VIGÊNCIA: Início; 06/01 2020; Termino; 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA

JV1UNIC1PAL DE EDUCAÇÃO; 12.361.0012.2245 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO SALÁRIO EDUCAÇÃO;
.2.361.0014.2225 - MANUTENÇÃO DO TRANSPORTE ESCOLAR; 02.11 - Manutenção e Desenvolvimento do
Ensino - MDE; 12.361.0014.2017 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL; 02.19 - FUNDO DE
MANUT. DES. EDUC. BAS. - FUNDEB; 12.361.0014.2058  - MANUTENÇÃO DO ENSIO FUNDAMENTAL;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretárta

Mtinicipal de Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. JOÃO LUIZ RIBEIRO JUNIOR - Sócio/Proprietário, pela
CONTRATADA. Bacabal/MA. 06 de janeiro de 2020.

EXHL\TO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.” 03120401/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 059/20I8-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL - MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL c PRIMAVERA DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA sob CNPJ n.“ 06.650.345/0001-77. ESPÉCIE:

Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de Combustiveis e

derivados dc petróleo destinados a atender a demanda da Secretaria Municipal de Assistência Social, deste município.

VALOR; R$ 393.540,00 (trezentos c noventa e três mil, quinhentos e quarenta reais). \TGÊNCIA; Início:

Prefciuira .Vkmicipal de Bacabal - MA. Travessa 15 de Novembro. 229, Centro - Bacubal - Maranhão - CEP: 657Ü0-000 wwvv.bacabal.ma.gov.br
-  íOQ) 1 - HnnVr/íhncnhnl hrniórL% Oficiol íln \A Htf AHminictrnrníN í’ 1^1:in .VIi